ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

АККҮЗ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ  ЖИТӘКЧЕСЕ

423744, Аккүз авылы,

Үзәк ур.,1 нче йорт. Тел.3-44-42

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО

КОМИТЕТА АККУЗОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

423744, село Аккузово,
ул. Центральная,дом 1, Тел. 3-44-42

           РЕШЕНИЕ                                                                                               КАРАР

  от «27» февраля 2021 года                                                                              №3

О внесении изменений и дополнений в решения Совета Аккузовского
сельского поселения Актанышского муниципального района от 17.03.2016

№4 «Об утверждении Положения о представлении гражданами,
претендующими на замещение муниципальных должностей в

муниципальном образовании «Аккузовское сельское поселение»
Актанышского муниципального района Республики Татарстан, сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а
также о представлении лицами, замещающими муниципальные

должности»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
31.07.2020 №259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Совет Аккузовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на
замещение муниципальных должностей в муниципальном образовании «Аккузовское
сельское поселение» Актанышского муниципального района Республики Татарстан,
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а
также о представлении лицами, замещающими муниципальные должности,
утвержденного Решением Совета Аккузовского сельского поселения №4 от 17.03.
2016 года следующие изменения:

1.1. п.п. «в» пункта 7 после слов «организаций)» дополнить словами «, цифровых
финансовых активов, цифровой валюты»;

1.2. пункт 13 после слов «организаций)» дополнить словами «, цифровых
финансовых активов, цифровой валюты».

 2. Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах
Аккузовского поселения, на сайте Актанышского муниципального района Республики
Татарстан, на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

3. Контроль за его исполнением возложить на главу Аккузовского  сельского
поселения Актанышского муниципального района Республики Татарстан.

Председатель Совета
Аккузовского сельского поселения
Актанышского муниципального района                                           Г.И.Имамова